

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2021  
Processo Administrativo Nº 128/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 05/05/2021 16:15:23

				TOTAL DO PROCESSO: 44.272,90
<b>F&amp;F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>			<b>28.093.678/0001-85</b>	<b>11.380,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 029	7,60	<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: BR0269821Bromexia cloridrato Dosagem 1,6 MG/ML indicação Xarope - Frasco com 120 ml				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,60</b>			Total Item: 3.800,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 059	0,27	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 1	Unidade: CPR	Marca: MULTILAB	Modelo:	
Descrição: BR0267642 COLCHICINA, DOSAGEM:0,5 MG - comprimido				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,27</b>			Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 042	6,50	<b>Total: 6.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CPR	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: BR0431098 VIT D - COLECALCIFEROL, CONCENTRAÇÃO:50.000 UI - comprimido				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,50</b>			Total Item: 6.500,00
<b>GRAMS&amp;GRAMS LTDA</b>			<b>10.448.145/0001-03</b>	<b>18.644,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 004	2,10	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CPR	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: BR0268119 HIDROXICLOROQUINA SULFATO, DOSAGEM:400 MG - comprimido				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,10</b>			Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 092	7,039	<b>Total: 7.039,00</b>
Item: 1	Unidade: CPR	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA	
Descrição: BR0437283 LEVOFLOXACINO, CONCENTRAÇÃO:750 MG - comprimido				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 7,039</b>			Total Item: 7.039,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 046	30,20	<b>Total: 1.510,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: ACHE	Modelo: BIOZINC KIDS	
Descrição: "Suplemento mineral à base de zinco 2mg/0,5 ml (Biozinc Kids) " frasco 75ml sabor guaraná				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 30,20</b>			Total Item: 1.510,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 021	1,179	<b>Total: 5.895,00</b>
Item: 1	Unidade: CPR	Marca: CRISTALIA	Modelo: CODEIN	
Descrição: BR0272782 CODEÍNA, DOSAGEM: 30 MG - CPR				

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,179</b>			Total Item: 5.895,00	
<b>CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP</b>				<b>32.743.242/0001-61</b>	<b>1.350,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 041	0,90	<b>Total: 1.350,00</b>	
Item: 1	Unidade: CPR	Marca: ativa	Modelo:		
Descrição: Sulfato de zinco monoidratado 20 mg - Unizinco					
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 1.350,00	
<b>COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA</b>				<b>78.688.660/0001-02</b>	<b>2.490,00</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 072	8,30	<b>Total: 2.490,00</b>	
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAUSIEGEL	Modelo:		
Descrição: Ceftriaxona 1 g - Caixa com 1 frasco-ampola contendo pó estéril equivalente a 1 g de ceftriaxona acompanhado de ampola de diluente com 10 mL (água para injeção) para aplicação intravenosa (IV)					
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 8,30</b>			Total Item: 2.490,00	
<b>PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>				<b>81.706.251/0001-98</b>	<b>859,00</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 021	17,18	<b>Total: 859,00</b>	
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Farmoquímica	Modelo: Annita		
Descrição: BR0368640 NITAZOXANIDA, CONCENTRAÇÃO:20 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL Frasco 100ml					
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 17,18</b>			Total Item: 859,00	
<b>ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>				<b>85.477.586/0001-32</b>	<b>9.549,90</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 032	38,25	<b>Total: 5.737,50</b>	
Item: 1	Unidade: SE	Marca: EUROFARMA	Modelo:		
Descrição: ENOXAPARINA 40MG – SERINGA PREENCHIDA PARA APLICAÇÃO VIA SUBCUTÂNEA - seringa					
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 38,25</b>			Total Item: 5.737,50	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 097	42,36	<b>Total: 3.812,40</b>	
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: EUROFARMA	Modelo:		
Descrição: ENOXAPARINA 60MG – SERINGA PREENCHIDA PARA APLICAÇÃO VIA SUBCUTÂNEA - AMPOLA					
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 42,36</b>			Total Item: 3.812,40	

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA**

\_\_\_\_\_  
**APOIO JONIMAR JUNG**